

Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 08-50804052

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd

Utbyggd strandpromenad mellan Hässelby Strands båtklubb och Strandliden

Medborgarförslag, dnr 1.2.4-453-2013

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Marie Janemar
Avdelningschef

Sammanfattning

Stadsdelsförvaltningen har mottagit ett medborgarförslag om en längsgående ca 8 meter bred brygga ca 65-70 meter utmed strandpromenaden mellan Hässelby Strands båtklubb och Strandliden.

I *Parkplan för Hässelby-Vällingby* framtagen 2007, anges att målet är att utveckla området vid Strandliden och göra det mer attraktivt för allmänheten i alla åldrar samt att skapa ett parkstråk för avkoppling och rekreation. Ett av åtgärdsförslagen är att anlägga en kaj/brygga för sol och bad. För projekt av den omfattning som medborgarförslaget anger ansöker stadsdelsnämnden om medel i särskild ordning enligt beslutad

prioriteringslista. I dagsläget prioriteras projekt med underhållskrav.

Bilaga: Medborgarförslag, dnr 1.2.4-453-2013

Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom strategiska avdelningen.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen har mottagit ett medborgarförslag om en längsgående ca 8 meter bred brygga, ca 65-70 meter utmed strandpromenaden mellan Hässelby Strands båtklubb och Strandliden. Förslagsställaren, som har inspirerats av andra strandpromenader i Stockholm, exv. längs med Kristinebergs och Hornsbergs strand, tänker sig en utbyggd strandpromenad med badstegar på lämpliga platser.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I *Parkplan för Hässelby-Vällingby* framtagen 2007, anges att målet är att utveckla området vid Strandliden och göra det mer attraktivt för allmänheten i alla åldrar samt att skapa ett parkstråk för avkoppling och rekreation. Ett av åtgärdsförslagen är att anlägga en kaj/brygga för sol och bad. Den lokala parkplanen för Hässelby-Vällingby är under revidering och kommer att ställas ut för samråd under våren 2014, då skapas ytterligare möjlighet till medborgardialog om långsiktiga behov och prioriteringar.

För projekt av den omfattning som medborgarförslaget anger ansöker stadsdelsnämnden om medel i särskild ordning enligt beslutad prioriteringslista. I dagsläget prioriteras projekt med underhållskrav.
